
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

   САВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

от « 02» ноября  2017 года                                                                       № 34/4

«О согласии приема в собственность
Савинского сельского поселения
Палласовского муниципального района
Волгоградской области из собственности
Палласовского муниципального района
Волгоградской области»

На основании  ходатайства Администрации Савинского сельского поселения о приеме в
муниципальную собственность, руководствуясь Уставом Савинского сельского
поселения,   Савинский сельский Совет

                        Р Е Ш И Л :

1. Дать согласие на прием в муниципальную собственность Савинского сельского
поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области из
собственности Палласовского муниципального района нежилое помещение ФАП,
балансовая стоимость 15552 руб., остаточная стоимость 0,00 руб. по адресу:
Волгоградская область, Палласовский район, п.Заливной пер.Гоголя д.1.
2.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
 3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

И.о.Главы Савинского 
сельского поселения                                                            А.А.Хмуров   

Рег. № 51 /2017                  




